



บริษัท สหการประมูล จำกัด (มหาชน) UNION AUCTION PUBLIC COMPANY LIMITED
518/28 ซอยรามคำแหง 39 (เทพศิลา) แขวงวังทองหลาง เขตวังทองหลาง กรุงเทพฯ 10310
โทร.(02)033-6555 โทรสาร.(02)934-7351 หมายเลขผู้เสียภาษี.0107555000341 สำนักงานใหญ่

ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)

(เอกสารออกเป็นชุด)

ผู้ขาย : ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)

เลขที่ : IVU001230405139

ที่อยู่ : 1222 ถนนพระรามที่ 3 แขวงบางโพงพาง เขตยานนาวา กทม. 10120 TaxID.0107536001079
สำนักงานใหญ่

วันที่ : 27/04/2023

ผู้ซื้อ : บริษัทสมโภชน์กรุป จำกัด

อ้างอิง : SOU001230400030

ที่อยู่ : 41 หมู่ที่ 1 ถนนอุดร-หนองคาย ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี 41000
TaxID.0415562000021 สำนักงานใหญ่

เลขสัญญา : 2244806

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา
1-003	MITSUBISHI TRITON [ยง-6088 นครราชสีมา]	1	282,000.00 บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		19,740.00 บาท
	รวมเงิน		301,740.00 บาท

(สามแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ขายทอดตลาด/ผู้รับเงิน
บริษัท สหการประมูล จำกัด (มหาชน)
ในฐานะผู้ขายทอดตลาดแทนเจ้าของทรัพย์สิน

(KA)



บริษัท สหการประมูล จำกัด (มหาชน) UNION AUCTION PUBLIC COMPANY LIMITED

518/28 ซอยรามคำแหง 39 (เทพศิลา1) แขวงวังทองหลาง เขตวังทองหลาง กรุงเทพฯ 10310

โทร.(02)033-6555 โทรสาร.(02)934-7351 หมายเลขผู้เสียภาษี.0107555000341 สำนักงานใหญ่

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี (ต้นฉบับ)

(เอกสารออกเป็นชุด)

Receipt/Tax Invoice (Original)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0415562000021

Customer Tax ID

ลูกค้า : บริษัทสมโภชน์กรุป จำกัด

Customer Name

ที่อยู่ : 41 หมู่ที่ 1 ถนนอุดร-หนองคาย ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

Address 41000 สำนักงานใหญ่

เลขที่ (No.) CAU001230402242

วันที่ (Date) 27/04/2023

ลำดับ No.	รายการ Description	ค่าบริการ Amount	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	รวม Total
1	2-033 FORD RANGER DUAL CAB 2.2 HI-RIDER XLT MT [กต-5137] ค่าดำเนินการรถยนต์ ไฟแนนซ์ ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ค่าขนย้าย	10,000.00 4,500.00	700.00 315.00	10,700.00 4,815.00
2	1-001 NISSAN NP 300 NAVARA EXT. CAB 2.5 CALIBRE EL MT [บง-4484] ค่าดำเนินการรถยนต์ ไฟแนนซ์	10,000.00	700.00	10,700.00
3	1-003 MITSUBISHI TRITON EXT. CAB 2.5 GLX MT [บง-6088] ค่าดำเนินการรถยนต์ ไฟแนนซ์	10,000.00	700.00	10,700.00
รวมทั้งสิ้น Net Total	สามหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน	34,500.00	2,415.00	36,915.00

ผู้รับเงิน (Received By)

ผู้รับมอบอำนาจ (Authorized signature)

(ใบเสร็จรับเงินนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อบริษัทได้รับชำระเงินเรียบร้อยแล้วหรือบริษัทฯ ได้เรียกเก็บเงินตามเช็คได้ครบถ้วนแล้ว)

(สำหรับลูกค้า)